

Årsredovisning

för

JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB

559345-7590

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-24


Stefan Schneider

Årsredovisning

för

JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB

559345-7590

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder säkerhet- och trygghetsskapande arbete genom att bedriva bevakning, konsultering, planering och intern utbildning i säkerhetsrelaterade frågor. Denna verksamhet bedrivs internt inom Judiska Församlingen, så väl som externt, genom att sälja bevakningstjänster till kunder. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Judiska Församlingen i Stockholm, org nr 252002-8982, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital var per 2023-01-31 förbrukat. Under oktober har en kontrollbalansräkning per 2023-08-31 upprättats. Den upprättade kontrollbalansräkningen visade att bolagets egna kapital var förbrukat. Bolagets årsredovisning, vars balansräkning också utgör den andra kontrollbalansräkningen, visar att bolagets egna kapital återställts genom ett aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	6 444	1 914
Resultat efter finansiella poster	-2 676	24
Soliditet (%)	7,4	3,2

Nettoomsättningen är 237 procent högre än föregående år, vilket beror på fler kunder och ökad försäljning av bevakningstjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	19 452	44 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 452	-19 452	0
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000		3 000 000
Årets resultat			-2 676 424	-2 676 424
Belopp vid årets utgång	25 000	3 019 452	-2 676 424	368 028

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 019 452
årets förlust	-2 676 424
	343 028
disponeras så att	
i ny räkning överföres	343 028
	343 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-11 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 443 582	1 914 001
Övriga rörelseintäkter		8 887	0
Summa rörelseintäkter		6 452 469	1 914 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 237 303	-224 467
Personalkostnader	3	-6 869 328	-1 665 038
Summa rörelsekostnader		-9 106 631	-1 889 505
Rörelseresultat		-2 654 162	24 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		614	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 876	0
Summa finansiella poster		-22 262	0
Resultat efter finansiella poster		-2 676 424	24 496
Resultat före skatt		-2 676 424	24 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 044
Årets resultat		-2 676 424	19 452

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 800 000	0
Fordringar hos koncernföretag	700 000	0
Övriga fordringar	4 554	31 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	442 711	1 364 055
Summa kortfristiga fordringar	3 947 265	1 395 787

Kassa och bank

Kassa och bank	1 044 476	15 320
Summa kassa och bank	1 044 476	15 320

Summa omsättningstillgångar 4 991 741 1 411 107

SUMMA TILLGÅNGAR 4 991 741 1 411 107

667813090701
2024060318799

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 019 452

0

Årets resultat

-2 676 424

19 452

Summa fritt eget kapital

343 028

19 452

Summa eget kapital

368 028

44 452

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

594 241

90 837

Skulder till koncernföretag

1 999 431

140 801

Skatteskulder

28 349

15 363

Övriga skulder

928 250

543 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 073 442

575 891

Summa kortfristiga skulder

4 623 713

1 366 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 991 741

1 411 107

0881090702
202406031800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

JSS - Judisk Säkerhet Sverige AB ägs till 100% av Judiska Församlingen i Stockholm, org nr 252002-8982, säte Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-11 -2022-12-31
Medelantalet anställda	11	8

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2024-

Stefan Schneider
Verkställande direktör

Daniel Nisell
Ordförande

Hanna Halpern
Styrelseledamot

Ivar Frischer
Styrelseledamot

Philip Perlman
Styrelseledamot

David Teymouri
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Grant Thornton Sweden AB

Stefan Norell
Auktoriserad revisor

2024060318803



COMPLETED BY ALL:
16.05.2024 16:07

SENT BY OWNER:
Amanda Hedh • 16.05.2024 08:51

DOCUMENT ID:
SJ1Ja777C

ENVELOPE ID:
B1AChXm7C-SJ1Ja777C

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023 JSS.pdf
8 pages

🕒 Activity log

Participant	Signature	Time	Method	IP
DAVID TEYMOURI david.teymouri@gmail.com	Signed Authenticated	16.05.2024 09:00 16.05.2024 08:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/03/30) IP: 104.28.64.59
Hanna Edyta Halpern hanna.halpern@jfst.se	Signed Authenticated	16.05.2024 09:04 16.05.2024 09:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/10/17) IP: 79.136.117.226
PHILIP PERLMAN philip_perlman@hotmail.com	Signed Authenticated	16.05.2024 09:44 16.05.2024 09:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/12/03) IP: 213.204.232.64
STEFAN SCHNEIDER stefan.schneider@jfst.se	Signed Authenticated	16.05.2024 10:05 16.05.2024 10:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/09/02) IP: 193.46.242.161
IVAR FRISCHER frischer@me.com	Signed Authenticated	16.05.2024 12:02 16.05.2024 11:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/02/10) IP: 194.17.163.179
DANIEL NISELL dnisell@gmail.com	Signed Authenticated	16.05.2024 15:52 16.05.2024 15:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/04/08) IP: 83.187.191.23
STEFAN NORELL stefan.norell@se.gt.com	Signed Authenticated	16.05.2024 16:07 16.05.2024 09:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/05/26) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each user, client. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
